


Edição 1.879 | Ano 18
17 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U5CB9UCZ-BFDRKN2D-IURBBYAK-WBB3J1CX
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE003/2021,

Objeto: Contratação de Empresa para locação de tendas visando atender a Prefeitura

Municipal e Secretarias de Municipais, licitação exclusiva para microempresas (me) e

empresas  de  pequeno  porte  (epp);  tipo:  Menor  Preço  Global,  sessão  ocorrerá  dia

30/03/2021 às  09h00,  no Portal  de  Licitações  do Banco do Brasil  (www.licitacoes-

e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  e-mail:

pmcanudoslicitacao@gmail.com   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.  

Edição 1.879 | Ano 18
17 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: U5CB9UCZ-BFDRKN2D-IURBBYAK-WBB3J1CX
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE004/2021,

Objeto:  Contratação  de  empresa  de  som  volante  para  divulgação  das  ações  das

Secretarias Municipais deste Município, licitação exclusiva para microempresas (me) e

empresas  de  pequeno  porte  (epp).;  tipo:  Menor  Preço  Global,  sessão  ocorrerá  dia

31/03/2021 às  09h00,  no Portal  de  Licitações  do Banco do Brasil  (www.licitacoes-

e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  e-mail:

pmcanudoslicitacao@gmail.com   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.  

Edição 1.879 | Ano 18
17 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: U5CB9UCZ-BFDRKN2D-IURBBYAK-WBB3J1CX
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO


		2021-03-17T16:49:14-0300




